
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorëve z. Agim Malo Hasanramaj dhe znj. Tefta Milo Konomi. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            NBG Bank Albania sh.a. 

 

Debitor:              Agim Hasanramaj, Tefta Konomi 
 

Dorëzanës:          Romeo Leka, Nereida Leka 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit “Hawai Alb” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            “Hawai Alb” sh.p.k. 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit Vllaznimi Deda Import 

Eksport 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Vllaznimi Deda Import Eksport 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitores znj. Pranvera Cela. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Pranvera Cela 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Zija Jaho. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Zija Jaho 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit “Shtëpia e librit”. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            “Shtëpia e librit” 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Mico” sh.p.k., me administrator  z. Mitat Alimema dhe z. Ferdi Çallmori. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Arë me sipërfaqe 539 m2 , Pasuria nr. 76/103, ZK 3976, Vol. 5, Faqe. 193,  

 

 

Adresa:                  Shkozë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:             19.318 (nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë ) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“POWER & JUSTICE” sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore 

H. Sallaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Truall”, me nr. pasurie 222/49, vol. 4, fq. 201, ZK 1170, me sipërfaqe totale 3,808 

m2, nga të cilat 400 m2 është ndërtesë (400 janë të regjistruara në Hipotekë dhe 400 

janë të pa regjistruara) 

 

Adresa:                      Bërzhitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar i pasurisë “Apartament”:              336.000 (treqind e tridhjetë e gjashtë  

                                                                                    mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Azhen Prifti 

dhe znj. Arjana Theodhor Prifti. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:        Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:          Azhen Prifti 

 

Dorezanes:     Arjana Prifti 

 

Hipotekues:    Azhen prifti, Arjana Prifti 

 

Objekti:          Kthim kredie 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group “ sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitores znj. Mira 

Mark Deda. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Godinë,  pasuria nr. 3/727, Z.K. 8140, vol. 27, faqe. 53, sipërfaqja 35.75 m2 

 

Adresa:                  Rr. “Qemal Stafa”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   17,640 (shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind edyzetë) Euro 

 

 

2. Apartament,  pasuria nr. 10/105+1-68, Z.K. 8170, vol. 19, faqe. 118, sip. 11.30 m2 

 

Adresa:                  Shkozë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   1.008 ( një mijë e tetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të parë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Bailiff Services-

Matani & CO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, 

shoqëria “Drita” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Autobuz Marka Volvo, REE Maestral, me targa TR 6598 P, kambio automatike, me 

nr. shasie YV3REEX1TA002065, ngjyra e bardhë, lëndë djegëse (naftë), viti i 

prodhimit 1996 
 

Çmimi fillestar:  333,400  (treqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind) Lekë 

 

2. Autobuz Marka Volvo, RZE B12, me targa TR 7719 P, kambio automatike, me nr. 

shasie YV3R2EX15TA002064, ngjyra e bardhë, lëndë djegëse (naftë), viti i prodhimit 

1996 
 

Çmimi fillestar:  307,840  (treqind e shtatë mijë e tetëqind e dyzetë) Lekë 

 

3. Autobuz Marka Volvo, E2A, me targa TR 6593 P, kambio automatike, me nr. shasie 

YV3R2A312YA008426, ngjyra e bardhë, lëndë djegëse (naftë), viti i prodhimit 2000 
 

Çmimi fillestar:  439,680  (katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 

Lekë 

 

4. Autobuz Marka Volvo, R2EX me targa TR 6595 P, kambio automatike, me nr. shasie 

YV3R2EX17TA002034, ngjyra e bardhë, lëndë djegëse (naftë), viti i prodhimit 1996 
 

Çmimi fillestar:  273,600  (dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Bailiff Services-Matani & CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


